

Warszawa, dnia 13.01.2026 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO_1_2026

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące treści zapytania ofertowego nr 1/2026 z dnia 07.01.2026 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje jednorazową dostawę przedmiotu zamówienia w ramach każdej części?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający preferuje jednorazową dostawę w ramach każdej części.

Pytanie nr 2 Dotyczy części 4:

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny konfekcjonowany po 50 ml? W ramach postępowania zaoferowano by 2x50ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt równoważny konfekcjonowany po 50 ml.

Dotyczy części 6: Prosimy o wskazanie wielkości zamawianego produktu – Zamawiający wskazał 2 objętości (2 numery katalogowe).

Odpowiedź: Tak są 2 objętości. Prosimy o wycenę obu wariantów.

Dotyczy części 6: Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje modelu wzorcowego ze względu na kontynuację badań.

Dotyczy części 7: Prosimy o wskazanie wielkości zamawianego produktu.

Odpowiedź: Wskazano model wzorcowy, proszę się kierować powyższym.